Tablo-3: NT ölçümünün, CRL, gestasyonel hafta, maternal kilo ve parite ile ilişkisi (korrelasyon analizi)

	NT
	CRL
	GH
	G
	P
	MATERNAL KİLO

	r
	0.232
	0.203
	0.036
	0.060
	0.018

	p
	0.001*
	0.001*
	0.512
	0.275
	0.763


*istatistiksel olarak anlamlı

*NT: nukal kalınlık; CRL: baş-popo mesafesi; GH: gestasyonel hafta; G:gravida; P:parite.

